Centro de Formação Urbano Rural Irmã Araújo

Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, CEP 80.430-152  Curitiba – Paraná

Telefone (41) 3322-8487  www.cefuria.org.br

Convênio nº 811901/2014

EDITAL  Nº 006/2016 – Ata de Processo Seletivo para contratação
 de assessoria técnica especializada para oficinas técnicas e planos de sustentabilidade

econômica de empreendimentos econômicos solidários

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano dois mil e dezesseis, às dezessete horas, na sala de
reuniões do Centro de Formação Urbano Rural Irmã Araújo - CEFURIA, entidade privada sem fins
lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº
76.660.844/0001-20, com sede na Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, CEP 80.430-152,
Curitiba – PR, encerrou-se a sessão de entrevistas desde a data anterior, conforme edital 006/2016,
com as pessoas selecionadas em primeira etapa, do Convênio nº 811901/2014 referente à
contratação de 444(quatrocentas e quarenta e quatro) horas técnicas de assessoria
especializada para oficinas técnicas e planos de sustentabilidade econômica de
empreendimentos econômicos solidários constante no projeto COOPERA RUA, previstas na
meta 4 etapas, 2, 3 e 5. Candidataram-se à chamada pública do edital para o primeito perfil
profissional

Primeiro perfil  profissional  Segundo perfil  profissional  Terceiro perfil  profissional

1. CÉLIO LEANDRO

RODRIGUES

2. HELENA CANTÃO

3. GABRIELA PAOLA J.

BARA

4. CAMILA MELLO

5.EDITE FAGANELLO

6. FABIANE K.

BOGDANOVICZ

7. LILIANA PISCKI MAES

1. DAYANA LILIAN ROSA
MIRANDA
2. JOSÉ MANOEL
SARAIVA FARIA
3.JOESLAINE DA CRUZ
MALKO
4.SANDRO MIGUEL MENDES
5. PRISCILA GOTARDO DA
VEIGA
6. KAREN PRISCILA DE
CAMARGO
7. CÉLIO LEANDRO
RODRIGUES
8.CAMILA MELLO

Panificação Básica
1.NAIR DE QUEIROZ DA

CUNHA

2.ROSÂNGELA SCHIOCCHET

Confeitaria
1.ROSÂNGELA SCHIOCCHET

Acessórios
1.ALINE CASTRO FARIAS DE

OLIVEIRA

Identidade Visual
1.TATIANA D.PRÓSPERO

2.ADRIAN NUNES DA SILVA

3.HELENA CANTÃO

Cosméticos
1.GABRIELA PAOLA J. BARA

2.FANIA FERREIRA R. BARG

Após triagem e seleção para a entrevista, foram chamadas(os) as seguintes profissionais:

Primeiro perfil  profissional  Segundo perfil  profissional  Terceiro perfil  profissional

1. CÉLIO LEANDRO 1. DAYANA LILIAN ROSA Panificação Básica

Centro de Formação Urbano Rural Irmã Araújo

Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, CEP 80.430-152  Curitiba – Paraná

Telefone (41) 3322-8487  www.cefuria.org.br

RODRIGUES

2. HELENA CANTÃO

3. GABRIELA PAOLA J.

BARA

4. CAMILA MELLO

5.EDITE FAGANELLO

6. FABIANE K.

BOGDANOVICZ

MIRANDA
2. JOSÉ MANOEL
SARAIVA FARIA
3.JOESLAINE DA CRUZ
MALKO
4.SANDRO MIGUEL MENDES
5.CÉLIO LEANDRO
RODRIGUES
6.CAMILA MELLO

1.NAIR DE QUEIROZ DA

CUNHA

2. ROSÂNGELA

SCHIOCCHET

Confeitaria
1.ROSÂNGELA SCHIOCCHET

Acessórios
1.ALINE CASTRO FARIAS DE

OLIVEIRA

Identidade Visual
1.TATIANA D.PRÓSPERO

2.ADRIAN NUNES DA SILVA

3.HELENA CANTÃO

Cosméticos
1.GABRIELA PAOLA J. BARA

2.FANIA FERREIRA R. BARG

Ao final das entrevistas as(os) seguintes profissionais atrenderam aos requisitos elencados no
edital.

Primeiro perfil
profissional

Horas  Segundo perfil
profissional

horas Terceiro perfil
profissional

horas

1. HELENA CANTÃO

2. GABRIELA PAOLA J.

BARA

3. FABIANE K.

BOGDANOVICZ

(40hs)

(40hs)

(44hs)

1. DAYANA LILIAN
ROSA MIRANDA

2. CÉLIO LEANDRO
RODRIGUES

3.CAMILA MELLO

(40hs)

(40hs)

(60hs)

Panificação Básica
1.NAIR DE

QUEIROZ DA

CUNHA

2.ROSÂNGELA

SCHIOCCHET

Confeitaria
1.ROSâNGELA

SCHIOCCHET

Acessórios
1.ALINE CASTRO

FARIAS DE

OLIVEIRA

Identidade Visual
1. TATIANA

(20hs)

(25hs)

(45hs)

(20hs)

(10hs)

Centro de Formação Urbano Rural Irmã Araújo

Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, CEP 80.430-152  Curitiba – Paraná

Telefone (41) 3322-8487  www.cefuria.org.br

D.PRÓSPERO

2.HELENA

CANTÃO

Cosméticos
1.GABRIELA

PAOLA J. BARA

2.FANIA

FERREIRA R.

BARG

(10hs)

(10hs)

(10hs)

A aprovação se deu e a contratação da totalidade das horas será imediata, a partir da assinatura de
contrato próprio individual.  Não havendo mais nada a tratar, encerro a presente ata, por mim
assinada, como relatora dessa Comissão de Seleção.

Curitiba, 26 de outubro de 2016.

Glicimar Bueno
Relatora da Comissão de Seleção